Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Проект
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 19.11.2013 № 27-02

В соответствии со статьями 11, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.06.2006 года № 148 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду земельных участков, находящихся в государственной собственности Чувашской Республики, определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Чувашской Республики, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.11.2006 г.               № 298, от 13.12.2007 г. № 329, от 02.02.2009 г. № 29, от 16.10.2009 г. № 331, от 26.03.2010 г. № 86, от 24.02.2012 г. № 52, от 26.10.2012 г. № 455, от 24.07.2013 г. № 283, от 16.06.2014 г. № 205),

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 19.11.2013 № 27-02 «Об утверждении коэффициента К3 по арендной плате за землю на территории Чебоксарского района Чувашской Республики на 2014 год» следующие изменения:
в пункте 1:
позицию 4 изложить в следующей редакции:

	"4.
	Под объектами, закрепленными на праве оперативного управления за государственными организациями Чувашской Республики в сфере социального обеспечения населения, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения, образования

	1,5";

в позиции 8 слово "аптеки" заменить словами "аптечные организации";
позицию 13 изложить в следующей редакции:

	"13.
	Под рекламными конструкциями
	75".

2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района».
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0713.doc  стр. 2 из 2

image1.png